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Görevi kendisine tevdi edildikten sonra bir açıklama yaparak gurur duyduğunu vurgu-
layan Av. Turgay Şahin “AK PartiAfyonkarahisar İl Başkanı olarak atanmış olmaktan büyük
mutluluk ve gurur duyuyorum. Teşkilatımızın her bir ferdi ile Afyonkarahisar’ımız için gece

gündüz demeden çalışacağız” dedi.

Yıldırım
düşen evde
yangın çıktı

Afyonkarahisar’ın Şuhut
ilçesinde bir eve yıldırım
düşmesi sonucu yangın
çıkarken, olayda ölen ya da
yaralanan olmadı.>>3’TE

Evegiren
yılanı
itfaiye
ekipleri
yakaladı
Olay, kent merkezi
Ertuğrulgazi Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, bir apartmanın bir-
inci katındaki evlerinde yılan
gören aile üyeleri durumu
itfaiyeye bildirerek yardım iste-
di. İhbar üzerine olay yerine
gelen ekipler profesyonel yön-
temlerle yılanı yakaladı. >>3’TE

Bu yıl kirazda
istenilen rekolte
yakalanamadı
Türkiye'nin önemli kiraz üretim merkez-
lerinden birisi olan Afyonkarahisar'ın
Sultandağı ilçesinde mevsimsel şartlar
ve kuraklık yüzünden bu sene kirazda
beklenen rekolte karşılanamazken,
üreticiler çareyi ise işçi çalıştırmak
yerine kendileri toplamakta buldu.>>3’tedeğer katan projeler ile karşılıyor

Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan
Koyuncu, yurt
dışında yaşayan
ve yaz tatili için
memleketlerine
dönen gurbetçi
vatandaşları
anlamlı bir hoş
geldin billboardu
ile karşıladı.
>>8’DE

biri çocuk 3
kişi yaralandı

Olay, kent merkezindeki 1. Küçük Sanayi
sitesinde bulunan bir LPG tamir bakım
dükkanında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, M.E., isimli şahsa ait 27 AYJ
468 plakalı otomobilde LPG tankında işlem
yapıldığı esnada bilinmeyen bir nedenden
dolayı patlama yaşandı. >>3’TE

Zorlu Enerji’den
çiftçilere özel
fırsatlar /3’te

Afyon’lu sporcu
yağlı güreşte
şampiyon oldu
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü SEM Sporcusu Ali
Uysal, CW Enerji Yağlı Güreş Ligi
3. Etap Tozkopan Boyunda
Şampiyon Oldu.>>7’DE

Afyonkarahisar'da gençlerin spor
yapma imkanlarını artırmak ve spor
kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla
önemli bir adım atıldı. >>7’DE

Yaz aylarında sıvı
tüketiminin önemi
Diyetisyen Meltem Demirci,
yaz aylarında yeterince sıvı
alınmazsa, susuz kalma
(dehidrasyon) riskiyle karşı karşıya
kalınabileceğini söyledi.>>4’TE

HABER 8’DE

BAŞKAN ŞAHİN, “TEŞKİLATIMIZIN
HER BİR FERDİ İLE GECE GÜNDÜZ
DEMEDEN ÇALIŞACAĞIZ”

ErdoğanŞahin

GSB yaz spor okulları
ve engelsiz spor okulları

TOPLANTISI YAPILDI
AK PARTİ AFYONKARAHİSAR İL BAŞKANLIĞI’NA TURGAY ŞAHİN ATANDI

Otomobilin LPG
tankı patladı,

AK Parti
Afyonkarahisar İl
Başkanı belli oldu.
AK Parti Genel
Merkezi’nin yaptığı
çalışmaların ardından
Afyonkarahisar Baro
Başkanlığı görevini
yürütmekte olan Av.
Turgay Şahin AK
Parti Genel Başkanı
ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan’ın
tensipleriyle yeni
il başkanı
olarak atandı.

Koyuncu, gurbetçi hemşehrilerini Emirdağ'a

“BÜYÜK
MUTLULUK
VE GURUR

DUYUYORUM”

Şahin açıklamasında, “Öncelikle belirt-
mek isterim ki AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı olarak atanmış olmaktan büyük
mutluluk ve gurur duyuyorum. Genel
Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle
bugün itibariyle üstlenmiş olduğum AK
Parti İl Başkanlığı görevine layık görülmek
beni onurlandırmıştır. Kadim şehrimiz
Afyonkarahisar’ın her bir karış toprağında
tüm teşkilat mensuplarımız ve hemşehri-
lerimizle birlikte çok güzel işlere imza ata-
cağımızdan hiçbir şüphem yok” dedi.

Kent Konseyi’nin Başkanı
Ahmet Akkent oldu

Afyonkarahisar Belediyesi Kent Konseyi Genel Kurulu’nda Kent
Konseyi Başkanlığına Ahmet Akkent seçildi. Tek liste halinde

yapılan genel kurulda Belediye Başkanı Burcu Köksal, seçimlerin
Afyonkarahisar’a ve Kent Konseyi’ne hayırlı olmasını diledi.

Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardından başlayan
kurulda, divan heyeti oluşturuldu. Divan

başkanlığına; Mine Ayözen, Divan Başkan
Yardımcısı Yusuf Budak ve Divan Katipi olarak
Başak Nakilcioğlu seçildi. Divan heyetinin oluştu-
rulmasının ardından Genel kurulda Kent Konseyi
başkanlığı seçimine geçildi. Genel Kurulda Kent
Konseyi Başkanlığı’na Ahmet Akkent seçildi.
>>HABER SAYFA 5’TE

Dinar Klasik Otomobil Festivali’ne
halkından yoğun ilgi

Dinar Belediyesi ile Türkiye Klasik Mercedes Sevenler
Kulübü ve Türkiye Klasik Otomobil Sevenler tarafından
Dinar Kapalı Pazar Yerinde düzenlenen festivalde, fark-
lı illerden getirilen klasik araçlar yer aldı.>>2’DE

Akkent Köksal
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Göktaş: “Cezayir’deki Türk iş insanlarının
varlığı iki ülke açısından hem ekonomik
hem de stratejik öneme sahip”
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Cezayir’de

bulunan Türk iş insanlarının varlığının iki ülke açısından hem
ekonomik hem de stratejik öneme sahip olduğunu söyledi.

Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile
55. Cezayir Uluslararası Fuarı’na katılmak üzere gittiği
Cezayir’de Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) tarafından

düzenlenen Türk İş Dünyası Buluşmasına katıldı. Bakan Göktaş,
burada yaptığı konuşmada büyükelçi olarak görev yaptığı
Cezayir’in kendisi için çok özel bir yere sahip olduğunu belirterek,
görevi süresince iki ülke arasındaki bağların köklü ve güçlü
olduğuna birçok vesileyle şahit olduğunu anlattı. Türkiye ile
Cezayir arasındaki sarsılmaz bağın her iki ülkenin
Cumhurbaşkanları tarafından ortaya koyulan vizyon doğrultusun-
da daha da güçlendiğini kaydeden Bakan Göktaş, büyükelçilik
görevinde bulduğunu süre zarfında Cezayir ve Türkiye arasındaki
tarihi ve kültürel bağları sağlamlaştırmanın kendisi için büyük bir
gurur kaynağı olduğunu söyledi. Bakan Göktaş, Cezayir’de
faaliyet gösteren iş insanlarının iki ülke arasındaki ekonomik,
kültürel ve beşeri ilişkiler alanında önemli bir köprü vazifesi
gördüğünü ifade ederek şunları söyledi: “Cezayir’de bulunan Türk
iş insanlarının varlığı iki ülke açısından hem ekonomik hem de
stratejik öneme sahip. Ülkelerimiz arasındaki köprüyü siz oluştu-
ruyorsunuz. Yegane temsilcilerimiz olarak bağları güçlendiriyor-
sunuz.” Cezayir’deki iş insanlarının yaptıkları işleri görevde bulun-
duğu süre içerisinde yakından takip ettiğini belirten Bakan Göktaş,
iş insanlarının her zaman yanlarında olacaklarını söyledi. >>İHA

Dinar Klasik Otomobil Festivali’ne
halkından yoğun ilgi

Dinar Belediyesi ile Türkiye Klasik Mercedes
Sevenler Kulübü ve Türkiye Klasik Otomobil Sevenler

tarafından Dinar Kapalı Pazar Yerinde düzenlenen
festivalde, farklı illerden getirilen klasik araçlar yer aldı.

Dinar Klasik Otomobil
Festivali Dinar
Belediye Başkanı
Veysel Topçu, Dinar
Kaymakamı Kemal
Duru,Cumhuriyet
Başsavcısı Emre
Vurmaz,Dinar İlçe
Emniyet Müdürü Erdal
Yanık, geçmiş dönem-
lerde belediye
başkanlığı yapan
Saffet Acar, ilçe pro-
tokolü ve vatan-
daşların katılımlarıyla
gerçekleşti.
>>İZZET IŞIK

Kasapoğlu U-16 Hentbol
Milli Takımını ziyaret etti

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, İl
Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Erkan Tanyeri ve Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen; Avrupa Şampiyonası öncesi İsveç'te düzenlenecek olan

hazırlık turnuvası için Prof. Dr. Necmettin Erbakan Spor Salonunda
antrenman yapan U-16 Hentbol Milli Takımını ziyaret etti.

Bu önemli ziyaret, hem takımın moralini yük-
seltmek hem de genç sporcuların motivasy-
onunu artırmak amacıyla gerçekleştirildi.

ZİYARETİN AMACI VE ÖNEMİ
Ziyaret sırasında Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, genç sporcularla
yakından ilgilendi ve onlara hitap ederek çeşitli
tavsiyelerde bulundu. Kasapoğlu, ziyaretin
amacının sporculara moral vermek ve onları
motive etmek olduğunu belirterek, “Avrupa
Şampiyonası öncesinde genç sporcularımıza
destek olmak, onların yanında olduğumuzu
hissettirmek istedik. Bu tür ziyaretler, sporcu-
ların kendilerine olan güvenlerini artırır ve
onları daha da hevesli hale getirir” dedi.

SPORCULARIN VE TEKNİK
HEYETİN TEPKİSİ

U-16 Hentbol Milli Takımı oyuncuları ve teknik
heyet, bu ziyaretten oldukça memnun kaldık-
larını ifade ettiler. Teknik direktör, takımın
Avrupa Şampiyonası öncesinde yoğun bir
antrenman programı içinde olduğunu ve bu tür
ziyaretlerin sporculara büyük moral verdiğini
söyledi. “Gençlik ve Spor İl Müdürümüzün,
Nüfus ve Vatandaşlık Müdürümüzün ve Spor
Hizmetleri Müdürümüzün ziyareti bizim için
büyük bir motivasyon kaynağı oldu. Bu ziyaret,
sporcularımızın kendilerine olan güvenini
artıracak ve sahada daha iyi performans
sergilemelerine katkıda bulunacaktır” dedi.

HAZIRLIK SÜRECİ VE HEDEFLER
Avrupa Şampiyonası öncesinde İsveç'te
düzenlenecek olan hazırlık turnuvası, U-16
Hentbol Milli Takımı için büyük bir önem taşıy-
or. Takımın teknik direktörü, bu turnuvanın
hem oyuncuların uluslararası tecrübe kazan-
ması hem de takımın genel performansını
değerlendirmesi açısından kritik olduğunu
belirtti. “İsveç'teki hazırlık turnuvası, takımımız
için büyük bir fırsat. Burada elde edeceğimiz
deneyimler, Avrupa Şampiyonası'nda göstere-
ceğimiz performansı doğrudan etkileyecek.
Oyuncularımızın uluslararası arenada kendi-
lerini göstermeleri ve tecrübe kazanmaları
bizim için çok değerli” dedi.
>>MEHMET KASAL

Bariyerlere çarpıp devrilen
kamyonun sürücüsü yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak bariyerlere
çarpıp devrilen kamyonun sürücüsü yaralandı.

Kaza, Dinar ilçesi Akgün köyü yakın-
larında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, M.Ö., yönetimindeki 03
HN 161 plakalı kamyon sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardından yol kenarında-
ki bariyerlere çarpıp devrildi. Kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi
üzerine bölgeye sağlık jandarma ekip-
leri sevk edildi. Bölgeye gelen sağlık
ekipleri devrilen kamyonun
sürücüsünü sıkıştığı yerden çıkararak
ambulans ile hastaneye kaldırdı.
Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı.
>>MEVLÜT TINAS
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Afyonkarahisar'da bu yıl kirazda
istenilen rekolte yakalanamadı

Türkiye'nin önemli kiraz üretim
merkezlerinden birisi olan
Afyonkarahisar'ın Sultandağı
ilçesinde mevsimsel şartlar ve
kuraklık yüzünden bu sene
kirazda beklenen rekolte
karşılanamazken, üreticiler
çareyi ise işçi çalıştırmak
yerine kendileri
toplamakta buldu.

Türkiye'nin kalite, büyüklük ve
lezzet açısından en değerli
kiraz üretiminin gerçekleştiği

yerlerden birisi olan Sultandağı
ilçesinde kiraz hasadı başladı.
Bayram öncesinde başlayan ve
halen devam eden hasatta bu yıl
rekoltenin düşük olduğu belir-
tilirken, kirazın kilogram fiyatının
ise kalitesine göre 20-50 TL
arasında alıcı bulduğu kaydedildi.
Bölgede uzun yıllardır kiraz üreti-
mi yapan üretici Göksel Özkaya,
bu sene meyvenin az olduğunu

dile getirerek, "Bu sene kiraz
rekolte olarak çok düşük.
Normalde bölgemizin tonaj
anlamında yıllık 35-40 bin ton
civarında bir üretimimiz var fakat
bu sene gerek mevsimsel şartlar-
dan dolayı gerek kuraklıktan
dolayı rekoltemiz çok düşük. Yani
bu bahçede topladığımız kiraz 8-
10 kasa civarında, bir günlük bir
işimiz var burada dolayısıyla bu
sene çok kötü geçecek, geçen
seneye oranla meyve çok az"
dedi. >>İHA

Otomobilin LPG tankı patladı,
biri çocuk 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da otomobilin LPG tankında
yaşanan patlama sonrası biri 13 yaşında

çocuk olmak üzere 3 kişi yaralandı.
Olay, kent merkezindeki 1. Küçük
Sanayi sitesinde bulunan bir LPG
tamir bakım dükkanında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, M.E.,
isimli şahsa ait 27 AYJ 468 plakalı
otomobilde LPG tankında işlem
yapıldığı esnada bilinmeyen bir
nedenden dolayı patlama yaşandı.
Patlama sonrası çıkan yangında
araç sahibi ile iş yeri çalışanlarından
13 yaşındaki Y.G., ile O.M., yara-
landı. Vücutlarının çeşitli yerlerinden
yanıklar oluşan yaralılar olay yerine
gelen ambulanslar ile hastanelere
kaldırıldı. Patlamam sonrası
yaşanan yangın ise bölgeye gelen
Afyonkarahisar Belediyesine bağlı
itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.
Olayla ilgili başlatılan incelemenin
sürdüğü bildirildi. >>İHA

Zorlu Enerji’den çiftçilere özel fırsatlar
Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, çiftçilere yönelik hizmetlerini genişletti.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta hizmet veren şirketin
Denizbank, İş Bankası ve Yapı Kredi ile yaptığı anlaşmalar neticesinde bu bankaların
müşterisi olan tarımsal sulama abonelerine avantajlı ödeme seçenekleri sunuluyor.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta elektrik
abonelik işlemleri, satış, faturalama ve tahsilat hizmeti veren
Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, tarımsal sulama
sezonu kapsamında çiftçilere özel yenilikçi hizmetler geliştirdi.
Buna göre sezon açılış ve kapanışlarını bulundukları yerden,
yalnızca çağrı merkezini arayarak yapabilecek olan çiftçiler aynı
zamanda anlaşmalı bankaların avantajlı ödeme seçenek-
lerinden de yararlanabilecek. Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik
Perakende Direktörü Cihan Tunç Ertunç, tarımsal sulama
abonesi olan çiftçilere yönelik hizmetleri hakkında bilgi verdi.
Tarımsal sulamanın dönemsel olması dolayısıyla aboneliğinin
farklı olduğunu söyleyen Ertunç, “Tarımsal sulama sezonu her
yıl mayıs-haziran aylarında başlayıp ekim-kasım aylarında
sona erer. Trafolu tarımsal sulama abonelerimiz kış döneminde
sulama yapmadıkları için aboneliklerini dönemsel olarak açıyor
ve sezon bitiminde de kapatıyor. Çünkü abonenin enerji kul-
lanımı olmasa dahi trafolar enerji harcamaya devam ediyor. İşte
‘trafo boşta kaybı’ olarak adlandırılan bu durum nedeniyle
abonelikler dönemsel açılıyor ve böylece tarımsal sulama
abonelerimiz kullanmadıkları elektrik için fatura ödemek duru-
munda kalmıyor” dedi. Trafo açılış-kapanış işlemlerinin bu

zamana kadar faaliyet gösterdikleri 5 ilde bulunan 18 Müşteri
Hizmet Merkezi’nden yapıldığını hatırlatan Ertunç şöyle devam
etti; “Yaptığımız geliştirme ile artık tarımsal sulama abonelerim-
iz merkezlerimize gelmeden, 0850 933 3 999 numaralı çağrı
merkezimizi arayarak sezon açılış ve sezon kapanış başvuru-
larını bulundukları yerden rahatlıkla yapabiliyor.”

“ÜÇ BANKA İLE ANLAŞTIK, DİĞER BANKALARLA
GÖRÜŞMELERİMİZ DEVAM EDİYOR”

Tarımsal sulama abonelerine avantajlı ödeme seçenekleri
sağlayabilmek için üç banka ile anlaşma yaptıklarını da açık-
layan Ertunç, “Yaptığımız görüşmeler neticesinde Denizbank
Üretici Kart, İş Bankası İmece Kart ve Yapı Kredi Verimli Kart
sahibi olan tarımsal sulama abonelerimize avantajlı ödeme
seçenekleri sunuluyor. Abonelerimiz bu dönemde kullandıkları
elektriğin faturasını anlaşmalı bankaların internet şubelerinden,
otomatik ödeme talimatı vererek veya ATM’lerden kolayca
yapabilir. Bu konuda diğer bankalar ile görüşmelerimiz de
devam ediyor” diye konuştu. Ertunç, anlaşmalı bankaların yanı
sıra elektrik faturası ödemelerinin tüm PTT şubelerinden ve
anlaşmalı N Kolay bayilerinden de yapılabildiğini ifade etti.
>>İZZET IŞIK

Eve giren
yılanı
itfaiye
ekipleri
yakaladı
Afyonkarahisar’da
eve giren yılan
itfaiye ekipleri
tarafından
çıkarıldı.
Olay, kent merkezi
Ertuğrulgazi
Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere
göre, bir apartmanın
birinci katındaki
evlerinde yılan gören
aile üyeleri durumu
itfaiyeye bildirerek
yardım istedi. İhbar
üzerine olay yerine
gelen ekipler profesy-
onel yöntemlerle yılanı
yakaladı. Yılanın zarar
görmeden yakalan-
ması, hem ev halkını
hem de doğaseverleri
memnun etti.
Yakalanan yılanın,
doğal yaşam alanına
geri bırakılacağı bildiril-
di. >>İHA

Yıldırım düşen
evde yangın çıktı
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde bir eve
yıldırım düşmesi sonucu yangın çıkarken,
olayda ölen ya da yaralanan olmadı.
Olay, Şuhut ilçesine bağlı Kayabelen köyünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre içerisinde 3 kişinin bulunduğu
eve yıldırım düştü. Yıldırım sonrası yangın çıkarken, evde
yaşayanlar ise can havliyle kendilerini dışarı attı. Olay
sonrası çevredekilerin haber vermesiyle bölgeye gelen
itfaiye ekipleri yangına müdahale etti. Olayda ölen ya da
yaralanan olmazken, yangın sonrası evde büyük çapta
maddi hasar meydana geldi. >>İHA
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Yaz aylarında artan polen, toz, nem ve
hava değişikliği sinüziti de arttırıyor
Yazın kulak burun ve boğaz hastalıklarının arttığına dikkat çeken KBB Uzmanı Dr. Murat Dutipek, yüzücü kulağı olarak adlandırılan

hastalığın genellikle havuz veya denizden sonra ortaya çıktığına değinerek yüzme sonrasında kulakların özenle kurulanmasını tavsiye etti.

Kulak Burun Boğaz (KBB) Uzmanı Dr. Murat
Dutipek çocuklar için sıcak havaların, tatil-
lerin ve açık hava etkinliklerinin tadını

çıkarma zamanı olan yaz aylarının kulak, burun
ve boğaz hastalıkları açısından bazı riskleri de
beraberinde getirdiğini söyledi. Yaz aylarında sık
karşılaşılan KBB hastalıklarını “yüzücü kulağı,
sinüzit, alerjik rinit, boğaz ve bademcik enfeksiy-
onları, klor irritasyonu ile kulak kiri problemleri”
olarak sıralayan Dr. Dutipek bu hastalıklardan uzak
durulması için önemli bilgiler paylaştı. “Otitis externa”
yani halk arasındaki adıyla yüzücü kulağının, dış
kulak yolunun iltihaplanması anlamına geldiğini ve
genellikle yüzme havuzları, göller veya denizlerde
geçirilen zaman sonrasında ortaya çıktığını belirten
Dr. Dutipek “Belirtiler arasında kulak ağrısı, kulakta
dolgunluk hissi ve bazen akıntı yer alır. Tedavi
edilmediğinde ciddi ağrılara ve işitme kaybına yol
açabilir. Tedavisinde ağızdan antibiyotik, ağrı kesici
verilir ve dış kulak yolunu rahatlatmaya yönelik
damlalar uygulanır” dedi.

SİNÜZİTİN KRONİK HALE GELMEMESİ
İÇİN ERKEN TEDAVİ GEREKİR

Dr. Dutipek yaz aylarında artan polen, toz, nem
ve hava değişikliğinin ağız ve burun içine açılan
sinüs boşluklarında enfeksiyona sebep olması
yoluyla gerçekleşen sinüzit vakalarının da arttığı-
na dikkat çekti. Sinüzitin, burun ve sinüslerde ilti-
haplanma ile karakterize olduğunu ve belirtileri
arasında baş ağrısı, yüz ağrısı, burun tıkanıklığı
ve sarı-yeşil burun akıntısı bulunduğunu belirten
Dr. Dutipek sinüzitin kronikleşmemesi için erken
tedavinin önemli olduğunu; tedavide antibiyotik,
sinüs ağızlarını açan ve ağrı kesici ilaçlar ile
burun damlalarının yer aldığını ifade etti.

BOĞAZ ENFEKSİYONLARI SIK GÖRÜLÜR
Yaz aylarında soğuk içecekler ve dondurmanın
sık tüketiminin, boğaz enfeksiyonlarına yol aça-
bileceğine değinen Dr. Dutipek “Streptokokal
farenjit (strep boğaz) gibi bakteriyel enfeksiyonlar
ya da viral enfeksiyonlar, boğaz ağrısı, yutma
güçlüğü ve ateş gibi belirtilerle ortaya çıkabilir.

Tedavisinde antibiyotikler, aneljezikler yer alır.
Yine yaz aylarında sık görülen bir diğer boğaz
enfeksiyonu tonsillit, bademciklerin şişmesi,
boğaz ağrısı, ateş ve yutma güçlüğü gibi belirtil-
erle kendini gösterir. Bakteriyel tonsillit vakaların-
da antibiyotik tedavisi gerekebilir” diye konuştu.

EL YIKAMA VE HİJYEN
KURALLARINA DİKKAT EDİN

Tüm bu hastalıkları önlemek için önlem alınabile-
ceğini vurgulayan Dr. Dutipek şunları söyledi:
“Yüzme sonrası kulakların kurulanması ve kulak
damlaları kullanılması, otitis externayı önlemede
yardımcı olabilir. Polen mevsiminde mümkün
olduğunca içeride kalmak ve alerji ilaçları kullan-
mak alerji semptomlarını hafifletebilir. El yıkama
ve hijyen kurallarına dikkat ederek boğaz enfek-
siyonlarının yayılması önlenebilir. Bol su içmek ve
aşırı soğuk içeceklerden kaçınmak boğaz
sağlığını korur. Semptomlar yine de devam eder-
se veya şiddetlenirse bir sağlık profesyoneline
başvurmak önemlidir” dedi. >>İHA

Yaz aylarında sıvı
tüketiminin önemi
Diyetisyen Meltem Demirci, yaz aylarında yeterince sıvı alınmazsa, susuz

kalma (dehidrasyon) riskiyle karşı karşıya kalınabileceğini söyledi.
Yaz aylarında sıvı tüketiminin önemine değinen
SANKO Üniversitesi Hastanesi Diyetisyeni
Meltem Demirci, “Yaz mevsiminde sıvı ihtiyacı,
normal zamanlara göre artar. Bunun nedeni,
sıcak havalarda terleme yoluyla daha fazla su
kaybedilmesidir. Yeterince sıvı alınmazsa
dehidratasyon riskiyle karşı karşıya kalınabilir”
dedi. Demirci, susuz kalmanın baş ağrısı,
yorgunluk, halsizlik, baş dönmesi ve kabızlık gibi
birçok sağlık sorununa yol açabileceğine dikkat
çekti.
NE KADAR SIVI ALINMALI
Sıvı tüketiminin günde kadınlara 2 litre, erkeklere
ise 2,5 litre önerildiğini ifade eden Demirci,
“Kilonuzu kilogram cinsinden 30 ile çarpın ve her
30 dakikalık egzersiz için 500 ml (2 bardak) su
ekleyin” önerisinde bulundu.
SIVI İHTİYACINI ETKİLEYEN FAKTÖRLER
Demirci, sıvı ihtiyacını belirleyen faktörleri “Kilo,
Aktivite Seviyesi, Hava Durumu ve Sağlık
Durumu” başlıkları altında özetledi.
SIVI İHTİYACINI KARŞILAMANIN İPUÇLARI
Demirci, sıvı ihtiyacını karşılamada dikkat
edilmesi gerekenleri şöyle sıraladı: “Suyunuzu
her zaman yanınızda bulundurun, susuzluğu his-

setmeden önce su için, idrarınızın rengini kontrol
edin, her gün aynı miktarda sıvı içmeye çalışın,
alkollü ve gazlı içeceklerden kaçının, kafeinli içe-
cekleri sınırlandırın” ifadelerini kullandı. Yaz
mevsiminde sade su, ayran, şekersiz komposto,
bitki çayları gibi lezzetli ve sağlıklı sıvı içeceklerin
tercih edilmesini öneren Demirci, sıvı ihtiyacını
karşılamaya yardımcı olacak besinleri karpuz,
kavun, erik, çilek, salatalık, marul, kabak,
domates vb. meyve ve sebzeler olarak kaydetti.
DİKKAT ETMESİ GEREKEN ÖZEL GRUPLAR
Demirci, sıcak yaz günlerinde dikkat etmesi
gereken özel gruplarla ilgili şu bilgileri paylaştı.
“Hamile ve emziren kadınlar, hamile ve emziren
kadınların normalden daha fazla sıvıya ihtiyacı
vardır. Bu nedenle, bol bol su içmeleri önemlidir.
Yaşlılar, yaşlılar susuzluk hissini daha az
hissedebilirler. Bu nedenle, gün boyunca düzenli
olarak su içmeleri önemlidir. Kronik hastalıkları
olanlar, bazı kronik hastalıklar, sıvı ihtiyacını etk-
ileyebilir. Bu nedenle, bu gruptaki kişilerin doktor
ve diyetisyen iş birliği ile ne kadar sıvı almaları
gerektiği hakkında konuşmaları önemlidir” diye
konuştu.
>>İHA

Serinlemek isterken
kalp krizi geçirmeyin
Sıcak havalarda serinlemek için alınan soğuk suyla duşun

damarları büzüştürebileceğini açıklayan Prof. Dr. Bilal Boztosun,
“Su, ısı enerjisini havaya göre 30 kat daha fazla iletir” dedi.

Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Bilal
Boztosun, yaz aylarında alınan
soğuk duşa ilişkin kalp hastalarını
uyardı. Prof. Dr. Bilal Boztosun,
“Dış ortamın sıcaklığı her ne
olursa olsun, insan vücudu
sıcaklığı sabit tutmaya çalışır.
Bu sıcaklığı sağlamak için
vücutta çalışan pek çok uyum
merkezi vardır. Başlıca düzen-
lemeyse vücudun kan akımını
değiştirmesiyle yapılır. Su, ısı
enerjisini havaya göre 30 kat
daha fazla iletir. Bu sebeple
soğuk suyun, soğuk havaya
kıyasla dolaşım sistemi üzerine olan
etkisi daha hızlı ve fazla olur. Aşırı
soğuk su ile duş almak damarlarda büzüşm-
eye yol açabilir, kalp krizi tetiklenebilir” diye
konuştu.
DENİZE VE HAVUZA ANİ DALIŞ YAPMAYIN
Çok sıcak havadan ani soğuğa kalındığında
vücutta ısıyı korumak için nabız ve tansiyonun

yükseldiğini, kalbin daha fazla kan
pompalamaya başladığını açık-

layan Prof. Dr. Bilal Boztosun,
şöyle devam etti. "Serinlemek
amacıyla aşırı soğuk suyla
duş almak damarlarda
büzüşmeye yol açabilir.
Eğer kalp damarlarında
tıkanıklık varsa, kalp aşırı
çalışmaya bağlı olarak
yeterince beslenemez ve
zorlanır. Sonuçta kalp krizi

tetiklenebilir. Çok sıcak bir
ortamdan ani soğuk duşa

girmek bayılmalara hatta ölüme
varan olumsuz sonuçlara neden

olabilir. Özellikle kalp damar hastalığı
bulunan doğumsal kalp hastalığı, ritim

bozukluğu, kontrolsüz hipertansiyonu olan
veya ciddi kan sulandırıcı ilaçlar kullanan
bireyler denize, havuza ani dalış yapmaktan
da kaçınmalıdır. Fakat sağlıklı bireylerin soğuk
duş almasında bir sorun yoktur" dedi. >>İHA

“Teknolojiyle geçirilen süre
arttıkça kaygı ve depresyon
seviyeleri yükseliyor”
Yaz tatilinin başlamasıyla çocukların dijital ekran kullanım süresi
artarken Çocuk Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Tuğçe Aksu Uzunhan,
sınırlı kullanımın önemini vurguluyor. Aşırı ekran süresinin çocuk-
larda özellikle dikkat, hafıza ve dil alanlarında bilişsel gelişimi boz-
abildiğini belirten Uzunhan, “Yapılan araştırmalar, yatmadan önce
teknoloji kullanmanın uyku kalitesini ve miktarını etkileyerek
olumsuz sağlık sonuçlarına yol açabileceğini göstermiştir.
Teknolojiyle geçirilen süre arttıkça gençlerde kaygı ve depresyon
seviyeleri de yükselmektedir” uyarısında bulundu.Uzunhan,
çocuklarda dijital ekran kullanımının etkilerine ilişkin değer-
lendirmede bulundu. Ebeveynlere önemli görevler düştüğünü
belirten Uzunhan, ekran kullanımı ile ilgili net sınırlar oluşturul-
masını, sağlıklı alışkanlıklar geliştirilmesi için örnek olunmasını,
aktif oyunun ve okumanın teşvik edilmesini tavsiye etti.
Teknolojinin farklı alanlarda kullanımı yaygınlaştıkça çocukların
da ekran başında daha fazla zaman geçirdiğini belirten Doç. Dr.
Tuğçe Aksu Uzunhan, “Dijital cihazların erişilebilirliği ve ilgi çekici
içeriklerin bolluğu, çocuklar arasında ekran süresinde önemli bir
artışa yol açmıştır” dedi.>>İHA
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Kent Konseyi’nin Başkanı
Ahmet Akkent oldu
Afyonkarahisar Belediyesi Kent Konseyi Genel Kurulu’nda Kent

Konseyi Başkanlığına Ahmet Akkent seçildi. Tek liste halinde
yapılan genel kurulda Belediye Başkanı Burcu Köksal, seçimlerin

Afyonkarahisar’a ve Kent Konseyi’ne hayırlı olmasını diledi.

Saygı Duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunmasının
ardından başlayan kurulda,

divan heyeti oluşturuldu. Divan
başkanlığına; Mine Ayözen, Divan
Başkan Yardımcısı Yusuf Budak ve
Divan Katipi olarak Başak
Nakilcioğlu seçildi. Divan heyetinin
oluşturulmasının ardından Genel
kurulda Kent Konseyi başkanlığı
seçimine geçildi. Genel Kurulda
Kent Konseyi Başkanlığı’na Ahmet
Akkent seçildi.

YÜRÜTME KURULU ŞU
İSİMLERDE OLUŞTU

Kent Konseyi Başkanı ve Yürütme
Kurulu seçiminin yapıldığı toplantıda
Yürütme Kurulu seçimi yapıldı. Yürütme
Kuruluşu isimlerden oluştu: Necla Can, Hakan
Erdoğan, Dide Bolca, Serhat Öztürk, Kemal Baykara,
Başak Nakiceoğlu, Zafer Genç, Ferbun Sümer, Yusuf
Budak, Bekir Koçak, Mine Ay Özen.

AFYONKARAHİSAR İÇİN ÇALIŞACAĞIZ
Başkan Akkent burada yaptığı konuşmada,
Afyonkarahisar için güzel işlere imza atacaklarını
söyledi. Gerek şehrin tanıtımı gerekse esnafın
kalkındırılması için çalışacaklarını dikkat çeken
Akkent konuşmasını şöyle sürdürdü: “Şehrimizden
gelip geçen yolcu kapasitesini ketin lehine çevirmek
için çalışmalar yapacağız. Ayrıca Kent Konseyi’nde
kadınlar, engelliler ve gençler için önemli kararların
alınacağı hayvan haklarının gözetileceği uyuşturucu
ile mücadele eden sosyal yardımlaşma ile ilgilenen
ve kentimizin daha yeşil ve ferah olması için çalışa-
cak birimler olacak. Bütün bu çalışmalar süresince

bizlere destek olacak herkese ve bugün
buradaki katkılarınızdan dolayı sizlere çok

teşekkür ediyorum.”
KENT KONSEYİ

ÖNEMLİ AKTÖRLERİ BİR ARAYA
GETİRİR

Başkan Burcu Köksal’da bir konuşma
yaptı. Köksal: “Afyonkarahisar
Belediyesi'nde Kent Konseyi'nin
kurulması, 1998 yılında Yerel
Gündem 21 Sürdürülebilir Kalkınma
Projesi'yle başlamış olup, 2005 yılında
5393 sayılı Belediye Kanunu'nun yed-

inci maddesiyle belediyelerde kent kon-
seyi kurulma zorunluluğu getirilmiştir.

Kent konseyleri, merkezi ve yerel yönetim-
lerin, kamu kurumu niteliğindeki meslek

kuruluşlarının ve sivil toplumun bir araya gel-
erek kentin kalkınma önceliklerini belirlediği, sorun-

larını tartıştığı, çözümler geliştirdiği demokratik
yapılardır. Kent konseyi her türden farklılığa açık
olarak bir kenti büyük buluşma arenasıdır. Kent kon-
seyi dışlayıcı ve ayrıştırıcı olmak yerine olabildiği
kadar çok kapsayıcı ilkesine dayalıdır. Kent konseyi
kentteki önemli aktörleri bir araya getiren önemli bir
platformdur. Kamu kuru mumlarının, sivil toplumun,
meslek örgütlerinin ve muhtarların temsilcileri kent
konseyinde bir araya gelirler. Kentimizin sorunları ve
çözüm noktasında sizlerin görüşleri ve katkıları bizler
için büyük önem taşımaktadır. Kent konseyinin
organları genel kurul, yürütme kurulu, meclisler ve
çalışma gruplarından oluşur. Genel kurul, belediye
başkanının çağrısıyla toplanır ve divan kurulunu
seçer.”
>>MEVLÜT TINAS

Karaciğer yağlanması siroz ve kansere yol açabilir
Medicana International Ankara Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Muhammed Fatih Karakaya, tip 2 diyabet, yüksek

kolesterol, alkol tüketimi ve karaciğer yağlanmasının siroz ile kanserin başlıca nedenleri arasında yer aldığını söyledi.
Dünya genelinde hızla artan karaciğer yağlan-
ması, modern yaşam tarzının bir sonucu olarak
toplum sağlığını tehdit etmeye devam ediyor.
Kötü beslenme alışkanlıkları, sedanter yaşam
tarzı ve bazı hastalıklar nedeniyle oluşabilen
karaciğer yağlanması basit düzeyde kalabildiği
gibi, yapılan çalışmalarda sirozun da en sık
nedeni olarak gösteriliyor. Karaciğer yağlan-
masının çoğu zaman belirti vermediğini söyleyen
Medicana International Ankara Hastanesi
Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Muhammed
Fatih Karakaya, bu durumun karaciğer kanseri ve
metabolik sendromla ilişkili olarak kalp damar
hastalıkları ve diğer kanserlerin riskini de
artırdığını vurguladı.

RİSK YAĞLANMANIN DÜZEYİN
E GÖRE DEĞİŞİR

Karaciğer yağlanmasının, karaciğerde olması
gerekenden daha fazla miktarda yağ birikimi
olarak tanımlandığını kaydeden Doç. Dr.

Muhammed Fatih Karakaya, “Her karaciğer
yağlanması hastası aynı risk grubunda bulun-
maz. Basit yağlanma dediğimiz grupta karaciğer
büyümesi varken, ilerleyen süreçte biriken yağın
karaciğer hücrelerinde oluşturduğu inflamasyon
(steatohepatit) ve hasara bağlı siroz da gelişe-
bilmektedir” ifadesini kullandı.
KÖTÜ BESLENME VE HAREKETSİZ YAŞAM

TARZI YAĞLANMAYI ARTIRIYOR
Karaciğer yağlanmasının aslında fazla kilonun ve
yağın karaciğerdeki yansıması olduğuna dikkat
çeken Doç. Dr. Muhammed Fatih Karakaya, bu
durumun sebeplerini şu şekilde açıkladı:
“Nedenler arasında alkol önemli bir faktör olmak-
la birlikte alkol dışı karaciğer yağlanması çok
daha fazla izlenmektedir. Alkol dışı karaciğer
yağlanması olan hastalarda çoğunlukla; yanlış
beslenme, insülin direnci, obezite ve trigliserit
yüksekliği görülmektedir. Bu çok sayıda hastalık
çağımızın maalesef önemli bir sağlık problemi

olarak karşımıza çıkmakta ve ‘metabolik
sendrom’ olarak adlandırılmaktadır. Alkol dışı
karaciğer yağlanması olan hastalarda bir diğer
önemli problem ise hareketsiz ve sedanter yaşam
tarzıdır. Karaciğer yağlanmasında yanlış beslen-
meyi biraz açacak olursak, karbonhidrattan zen-
gin beslenme, şekerli ve işlenmiş gıdalar
karaciğer yağlanması gelişimine neden olmak-
tadır. Nadiren karaciğer yağlanmasının sebepleri
ise; tiroid hastalıkları, ilaçlar, genetik hastalıklar
ve uzun süreli açlık ve buna bağlı gelişen hızlı
kilo kayıpları olabilmektedir.”

KARACİĞER YAĞLANMASI
BELİRTİ VERMEDEN İLERLER

Karaciğer yağlanmasının çoğu zaman belirti ver-
mediğini ifade eden Dr. Karakaya, genellikle
başka bir sebeple yapılan kan tetkikleri ve ultra-
sonografi ile tespit edildiğini kaydederken, bazı
hastalarda sağ üst kadranda dolgunluk hissi ve
ağrı, yorgunluk, halsizlik, kaşıntı ve efor kapa-
sitesinde azalma gibi belirtilerin ortaya çıkabile-
ceğini belirtti. Karakaya, ilerlemiş vakalarda siroz
bulgularının da görülebileceğini sözlerine ekledi.

SİROZUN EN ÖNEMLİ NEDENİ
Karaciğer yağlanmasının yıllar içinde karaciğer
sirozuna sebep olabilecek hepatit tablosu
geliştirebileceğini belirten Karakaya, viral hepatit-
lerin etkin tedavisiyle birlikte, karaciğer yağlan-
masının sirozun en sık görülen nedeni haline
geldiğini ifade etti. Karakaya, ayrıca, karaciğer
kanseri ve metabolik sendromla ilişkili olarak kalp
damar hastalıkları ve diğer kanserlerin riskinin de
artırdığını vurguladı.
ALKOL KULLANIMI BIRAKILMALI, SAĞLIKLI

YAŞAM TARZI BENİMSENMELİ
Karaciğer yağlanmasının tedavisinde temel
ilkenin alkolün bırakılması ve fazla kiloların ver-
ilmesi olduğunun altını çizen Doç. Dr. Karakaya,
konuşmasına şöyle devam etti: “Karaciğer
yağlanması ile sıklıkla birlikte görülebilen şeker
hastalığı ve kolesterol yüksekliği tedavi edilerek
kontrol altında tutulmalıdır. Karaciğer yağlan-

masının ve dahi metabolik sendromun tedavisinin
temelinde fazla kiloların verilmesi bulunmaktadır.
Bunun için önerilen özellikle karbonhidrattan fakir
beslenme ve basit şeker ihtiva eden gıdalardan
uzak durulmasıdır. Beraberinde haftada en az 5
gün süre ile günde en az 30 dakika egzersiz
önerilmektedir. Kilo vermek için yaşam tarzı
değişikliği gerekmektedir ancak bunun yanında
endoskopik yöntemler ile etkin kilo kaybı sağla-
narak karaciğer yağlanmasında iyileşme görmek-
teyiz. Karaciğer yağlanmasının tedavisi için tüm
dünyada birçok ilaç ve molekül ile çalışma yapıl-
maktadır. Ancak birçok ilacın gerçek yaşam veri-
leri yağlanmada istenilen etkiyi gösterememekte-
dir. Amerika Birleşik Devletleri’nde FDA tarafında
yeni onaylanan resmetirom içerikli tedavisi hem
karaciğerdeki yağlanmada gerilemeye hem de
karaciğerde yağlanmaya bağlı oluşan hasarlan-
mada(fibroziste) iyileşme sağlamaktadır. Ülkem-
izde halihazırda bu tedavi şu an için bulunmasa
da gelecek süreçte bu tedavinin ülkemizde de
uygulanabileceği öngörülmektedir.” >>İHA

Akkent

Köksal
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Ahmet YEŞİLAY

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa
ssııhhhhaattttee  kkaall,,  iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Çelik: TÜRK-YUNAN İŞ BİRLİĞİ
ÇERÇEVESİNDE BİR İLKE İMZA ATILDI
AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Suriye’nin kuzeyinde yapılmak istenen sözde

seçime ilişkin, “Türkiye Cumhuriyeti'nin milli güvenliğini tehdit eden bir
gelişme olarak değerlendirilecektir ve buna anında cevap verilecektir” dedi.   

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, AK Parti
Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplan-
tısı devam ederken AK Parti Genel

Merkezinde basın toplantısı düzenledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın toplantı başında
MYK üyelerine hitap ettiğini ifade eden Çelik,
"Bu konuşma çerçevesinde yaz döneminin
teşkilatlarımız tarafından iyi değerlendirilme-
si, Cumhur İttifakı'nın siyasetinin en iyi şek-
ilde anlatılması ve Cumhur İttifakı siyaset-
lerinin vatandaşa ulaştırılması anlamında bir
planlama yapılması gerektiğini ifade ettiler.
Başta kendileri olmak üzere bütün teşkilat-
larımız, genel başkan yardımcılarımız, bu yaz
dönemini yoğun bir şekilde vatandaşımızla
buluşarak geçireceğiz. Cumhur İttifakı'nın bir-
liği, beraberliği konusundaki hassasiyetlerini
tekrar vurguladılar. Bu çerçevede bütün
genel başkan yardımcılıklarının kendi alan-
larına düşen konularda Cumhur İttifakı'nın
birliği, beraberliği temelinde siyasi çalış-
malarını sürdürmeleri gerektiğini belirttiler”
ifadelerini kullandı. 

BÖLGEDE BİR TERÖRİSTTAN 
KURULMASINA HİÇBİR ŞEKİLDE

MÜSAADE ETMEMİZ SÖZ 
KONUSU OLMAYACAKTIR

Amerika Birleşik Devletleri ve bazı batılıların
Suriye’deki sözde seçimleri doğru değer-
lendirmesinden de memnuniyet duyduklarını
aktaran Çelik, “Özellikle Birleşmiş Milletler
Güvenlik Konseyi'nin 2254 sayılı kararına atıf
yaparak ‘Burada herhangi bir şekilde doğru,
adil, şeffaf seçim gerçekleşmesinin mümkün
olmadığının’ ifade edilmesi bizce de
doğrudur. Dolayısıyla bunun tamamen gün-
demden düşmesi gerektiğini ifade ediyoruz.
Daha önce de çeşitli vesilelerle bunu ifade
etmiştim. Bölgede hiçbir şekilde bir teröristan
kurulmasına, burnumuzun dibinde geçmişteki
acıları, Afganistan'da yaşanan acıları yaşata-
cak birtakım gelişmelere hiçbir şekilde
müsaade etmemiz söz konusu olmayacaktır”

ifadelerini kullandı. 
ÇEŞİTLİ ŞEKİLLERDE SOSYAL MEDYAYA

YA DA BAŞKA YERLERE SIZAN İŞTE
ŞURAYA DA VERGİ GELECEK, BURAYA

DA VERGİ GELECEK GİBİSİNDEN
AÇIKLAMALARIN ÇOĞU SPEKÜLATİFTİR

Sosyal medyada vergilere ilişkin açıkla-
maların çoğunun spekülatif olduğunu bildiren
Çelik, “Bunlar vatandaşımıza yük getirmek
için değil herhangi bir vergi adaletsizliğinin
söz konusu olduğu yerlerde, vergi adaletinin
sağlanması için yapılan çalışmalardır. Tabii
bir taslak söz konusu olduğunda, bir taslakta
uygun görülen, uygun görülmeyen her şey o
taslağa yazılır. Ama son kararı siyasi irade
verir. Dolayısıyla herhangi bir şekilde resmi
olarak açıklanmamış bu tip spekülasyonlara
itibar edilmemesi gerektiğini belirtmek ister-
im. Tabii ki bunun etki değerlendirilmesi siyasi
irade tarafından yapılacaktır. Uzmanların
görüşlerine başvurularak vergide adalet
hedefleri hedeflenirken, enflasyonist bir sonu-
cun ortaya çıkmaması, üretim, istihdam, ihra-

cat süreçlerinin olumsuz etkilenmemesi için
büyük bir hassasiyetle hem uzman gözüyle
hem teknik gözle hem siyasi gözle değer-
lendirilecektir. Bu konuda ekonomi yönetim-
imiz son derece net, şeffaf Türkiye'deki sıkın-
tıları giderecek ve dünya tarafından da kabul
gören bir program uyguluyor. Bu programa
da Cumhurbaşkanımızın siyasi desteği çok
yüksek düzeydedir. Bu sebeple Hazine ve
Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek Bey'in
açıklamalarının takip edilmesi, onun dışında
şöyle yapılacak, böyle yapılacak denilen
spekülasyonlara herhangi bir şekilde yönelin-
memesi önemli olacaktır” diye konuştu. 

TÜRK-YUNAN İŞ BİRLİĞİ
ÇERÇEVESİNDE BİR İLKE İMZA ATILDI
Ege’deki gelişmeler, Yunanistan’la ilişkilerin

her zaman gündemlerinde olduğunu belirten
Çelik, “Aradaki diyalog süreci burada devam
ediyor. Bu noktada Türk-Yunan iş birliği

çerçevesinde bir ilke imza atıldı ve AGİT’e
ortak aday gösterilmesi söz konusu oldu. Bu
ortak bir tutum olarak bildirildi. Bu da son
zamanlarda gelişen diyaloğun bir neticesi
olarak ortaya çıkmıştır” dedi. 

NETANYAHU VE EKİBİ SOYKIRIM
SİYASETİNİ YÜRÜTMEKTEDİR

Netanyahu hükümetinin son zamanlarda yap-
tığı saldırılarla soykırımda yeni bir aşamaya
geçmiş bulunduğunu belirten Çelik, “Artık
bütün dünyada ister çekimser cümleler kur-
sunlar, ister daha pasifis davransınlar
herkesin bildiği şey şu; bunlar Netanyahu
ekibi insanlık suçu işleyen ve doğrudan
soykırıma imza atan bir yapıdır. Bu
çerçevede baktığımızda Uluslararası Adalet
Divanı’nın, Birleşmiş Milletlerin, Uluslararası
Ceza Mahkemesi’nin ortaya koyduğu tavrın
etkisiz kalması sistem açısından büyük bir
yırtılmaya, büyük bir çöküşe işarette etmekte-
dir” açıklamalarında bulundu. 

HAMAS ÜZERİNDE BASKI
KURMAYA ÇALIŞIYORLAR

Sunulan barış planlarına Hamas’ın olumlu
yaklaştığını, Netanyahu tarafının ise olumlu
yaklaşmadığını belirten Çelik, “Sonuna kadar
burada Hamas’ı bitirinceye kadar biz bu
soykırım siyasetine devam edeceğiz diyorlar.
Netanyahu'ya söz geçiremeyenler, bu sefer
dönüp Hamas üzerinde baskı kurmaya
çalışıyorlar. Bu da tabii ki büyük bir çifte stan-
dardı ortaya getiriyor. Burada doğru olan şey
Amerika Birleşik Devletleri başta olmak üzere
BM Güvenlik Konseyi üyeleri başta olmak
üzere önemli devletlerin Netanyahu hükümeti
üzerinde bu baskıyı kurmasıdır ve bu barışın
sağlanmasıdır. Aksi halde yarın bir gün savaş
ve çatışma Lübnan'a sırçramayla karşı
karşıya kaldığında çokça can yakıcı sorunlar-
la karşı karşıya kalınacaktır.
Cumhurbaşkanımızın izlediği barış siyaseti
temelinde biz bu soykırım siyasetine karşı
her alanda karşı durmaya, dünyanın bütün
platformlarında bunu dile getirmeye ve
önümüzdeki dönemde de bununla mücadele
etmeye devam edeceğiz. Artık dünya sistem-
inin varlığı, uluslararası hukukun var olup
olmadığı, dünya sisteminin bir geleceğinin olup
olmadığı Gazze konusunda ne yapılacağına
bağlıdır. Bundan sonrasında da bu süreç bu
şekilde takip edilecektir” ifadelerini kullandı. 

NETİCE AÇIKLANANA 
KADAR BUNLARIN HEPSİNİN
SPEKÜLASYONDAN İBARET

OLDUĞUNU İFADE ETMİŞ OLAYIM
Yurt dışı harç pullarına ilişkin soru üzerine

Çelik, “Konuşulan her şey taslak düzeyinde
yazılır. Ama son karar verilinceye kadar bunların
hiçbiri geçerli değil. Bazen şöyle de oluyor; bir
sunum yapılır, taslak vardır. 10 tane alternatif
vardır. Onlardan bir tanesi sızar, spekülasyon
konusu olur. Burada esas amaç gelir dağılımın-
daki adaletsizliği giderecek düzenlemeler ve
vergi adaleti. O toplantılar yapılıp, netice açık-
lanana kadar bunların hepsinin spekülasyondan
ibaret olduğunu ifade etmiş olayım” ifadelerini
kullandı. >>İHA 
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GSB yaz spor okulları ve engelsiz
spor okulları toplantısı yapıldı
Afyonkarahisar'da gençlerin spor yapma imkanlarını artırmak ve spor kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla önemli bir adım atıldı. 

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu başkanlığında;
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen,

Şube Müdürü Adil Kamberoğlu ve antrenörlerin
katılımıyla düzenlenen toplantıda, GSB Yaz Spor
Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları üzerine
kapsamlı görüşmeler yapıldı.

TOPLANTININ AMACI VE İÇERİĞİ
Toplantının ana gündem maddesi, Gençlik ve
Spor Bakanlığı (GSB) tarafından organize edilen
GSB Yaz Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor
Okulları programlarının Afyonkarahisar'da uygu-
lanma süreçleri oldu. İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, gençlerin spor yapma imkanlarını
artırmak ve spor kültürünü yaygınlaştırmak için
bu projelerin hayata geçirilmesinin önemini vur-
guladı. Kasapoğlu, GSB Spor Okulları kapsamın-
da uzman 120 antrenörün 5-18 yaş aralığındaki
gençlere 25 farklı spor branşında eğitim vere-
ceğini belirtti. Üstelik bu eğitimler tamamen ücret-
siz olarak sunulacak. Gençler, bu imkandan
yararlanmak için başvurularını e-devlet üzerinden
Spor Bilgi Sistemi aracılığıyla gerçekleştirebile-
cekler.

GSB YAZ SPOR OKULLARI VE ENGELSİZ
SPOR OKULLARI NEDİR?

GSB Yaz Spor Okulları, Gençlik ve Spor
Bakanlığı'nın gençlerin spor yapmalarını teşvik
etmek amacıyla her yıl düzenlediği bir pro-
gramdır. Bu proje, gençlerin yaz tatilini verimli bir
şekilde değerlendirmelerine ve spora olan ilgileri-
ni artırmalarına olanak tanır. GSB Engelsiz Spor
Okulları ise engelli gençlerin spor yapmalarını ve
spor aracılığıyla sosyal hayata katılımlarını
desteklemek amacıyla düzenlenmektedir. Bu pro-
jeler, gençlerin spor yoluyla fiziksel ve zihinsel
gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefliyor.
Sporun disiplin, takım çalışması ve özgüven gibi
önemli değerleri kazandırdığı bilinmektedir. Bu
nedenle, GSB Yaz Spor Okulları ve GSB
Engelsiz Spor Okulları, gençlerin hayatında pozi-
tif bir etki yaratmayı amaçlıyor.

GENİŞ SPOR BRANŞLARI YELPAZESİ
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü,
gençlerin farklı spor dallarına olan ilgilerini artır-
mak ve yeteneklerini geliştirmek amacıyla geniş
bir yelpazede spor branşları sunuyor. GSB Yaz
Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları kap-
samında eğitim verilecek spor branşları şu şek-
ilde sıralanıyor: Atletizm: Koşu, atlama ve atma
branşlarında eğitim verilecek. Gençler, atletizmin

temel tekniklerini öğrenecek ve yarışmalara
hazırlanacak. Badminton: Hız ve refleks gerek-
tiren bu sporda gençler, temel vuruş tekniklerini
ve stratejilerini öğrenerek kendilerini geliştirecek-
ler. Basketbol: Takım oyunları arasında popüler
olan basketbolda, gençler dribbling, pas ve şut
tekniklerini öğrenerek oyun becerilerini artıracak-
lar. Bocce: Strateji ve beceri gerektiren bocce,
gençlerin dikkat ve el-göz koordinasyonlarını
geliştirmelerine yardımcı olacak. Boks: Fiziksel
dayanıklılığı ve teknik becerileri geliştiren boks,
gençlerin savunma ve saldırı tekniklerini öğren-
melerine olanak tanıyacak. Cimnastik: Esneklik
ve denge gerektiren cimnastikte, gençler temel
hareketleri ve rutinleri öğrenecekler. Eskrim: Hız
ve strateji gerektiren eskrimde, gençler temel
savunma ve saldırı tekniklerini öğrenerek kendi-
lerini geliştirecekler. Futbol: Dünyanın en popüler
sporu olan futbolda, gençler temel teknikleri ve
oyun stratejilerini öğrenecekler. Güreş: Güç ve
teknik gerektiren güreşte, gençler temel tutuş ve
atma tekniklerini öğrenerek kendilerini geliştire-
cekler. Halter: Güç ve denge gerektiren halterde,
gençler temel kaldırma tekniklerini öğrenerek
fiziksel güçlerini artıracaklar. Hentbol: Hız ve
takım oyunu gerektiren hentbolda, gençler temel
pas, şut ve savunma tekniklerini öğrenecekler.
İşitme Engelliler Atletizmi: İşitme engelli gençler
için özel olarak düzenlenen bu branşta, atletizmin
temel teknikleri öğretilerek yarışmalara hazırlık

yapılacak. Judo: Savunma sanatı olan judoda,
gençler temel atma ve tutuş tekniklerini
öğrenerek kendilerini savunmayı öğrenecekler.
Kano: Su sporları arasında yer alan kanoda,
gençler temel kürek çekme tekniklerini öğrenerek
su üzerinde denge ve hızlarını artıracaklar.
Karate: Savunma sanatı olan karatede, gençler
temel vuruş ve savunma tekniklerini öğrenerek
kendilerini geliştirecekler. Masa Tenisi: Hız ve
refleks gerektiren masa tenisinde, gençler temel
servis ve vuruş tekniklerini öğrenerek oyun
becerilerini artıracaklar. Okçuluk: Dikkat ve el-göz
koordinasyonu gerektiren okçulukta, gençler
temel atış tekniklerini öğrenerek hedef vurma
becerilerini geliştirecekler. Tekvando: Savunma
sanatı olan tekvandoda, gençler temel vuruş ve
savunma tekniklerini öğrenerek kendilerini
savunmayı öğrenecekler. Tenis: Hız ve strateji
gerektiren teniste, gençler temel servis ve vuruş
tekniklerini öğrenerek oyun becerilerini artıracak-
lar. Voleybol: Takım oyunları arasında popüler
olan voleybolda, gençler temel pas ve smaç
tekniklerini öğrenerek oyun becerilerini artıracak-
lar. Vücut Geliştirme: Fiziksel güç ve dayanıklılık
gerektiren vücut geliştirmede, gençler temel egz-
ersiz tekniklerini öğrenerek fiziksel güçlerini
artıracaklar. Yüzme: Su sporları arasında yer
alan yüzmede, gençler temel yüzme tekniklerini
öğrenerek su üzerinde denge ve hızlarını artıra-
caklar. Muay Thai: Savunma sanatı olan Muay

Thai'de, gençler temel vuruş ve savunma
tekniklerini öğrenerek kendilerini savunmayı
öğrenecekler. Halk Oyunları: Kültürel değerlerin
korunması amacıyla, gençler halk oyunlarının
temel figürlerini ve danslarını öğrenerek kültürel
miraslarını sürdürecekler. Rekreatif Sporlar:
Gençlerin eğlenceli vakit geçirmelerini sağlaya-
cak çeşitli rekreatif spor etkinlikleri de program
kapsamında yer alacak.

ENGELSİZ SPOR OKULLAR
I İLE ENGELLER KALKIYOR

GSB Engelsiz Spor Okulları, engelli gençlerin
spor yapmalarını ve spor aracılığıyla sosyal hay-
ata katılımlarını desteklemek amacıyla özel
olarak düzenlendi. Engelli bireylerin spor yoluyla
fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkıda bulun-
mak, sosyal etkileşimlerini artırmak ve kendiler-
ine olan güvenlerini pekiştirmek amaçlanıyor.
İşitme engelliler atletizmi gibi branşlarda özel
eğitim programları sunulacak ve bu gençlerin
spor yaparken karşılaşabilecekleri engellerin
ortadan kaldırılması için gerekli tüm tedbirler alı-
nacaktır.

BAŞVURU SÜRECİ VE KATILIM
Gençlerin bu imkandan yararlanabilmesi için
başvurular e-devlet üzerinden Spor Bilgi Sistemi
aracılığıyla gerçekleştirilebilecek. Kolay ve
erişilebilir bir başvuru süreci ile tüm gençlerin bu
eğitimlere katılabilmesi sağlanacak. Başvuru
süreci hakkında detaylı bilgiler, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün resmi web site-
si ve sosyal medya hesapları üzerinden duyurul-
du. Afyonkarahisar'da düzenlenen bu toplantı ve
projeler, gençlerin spor yapma imkanlarını artır-
mak ve spor kültürünü yaymak adına önemli bir
adım olarak görülüyor. Gençlik ve Spor
Bakanlığı’nın öncülüğünde, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün rehberliğinde
yürütülecek bu projelerle, gençlerin sporla buluş-
maları ve daha sağlıklı bir yaşam sürmeleri hede-
fleniyor.  GSB Yaz Spor Okulları ve GSB Engelsiz
Spor Okulları, gençlerin hayatına sporla birlikte
sağlık, disiplin ve takım ruhu katacak önemli bir
fırsat sunuyor. Bu projeler sayesinde,
Afyonkarahisar'da gençlerin sporla iç içe bir yaz
geçirmeleri ve spor yaparak fiziksel ve zihinsel
olarak daha güçlü bireyler olmaları amaçlanıyor.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu
projelerin hayata geçirilmesi ile birlikte gençlerin
spora olan ilgilerini artırmayı ve spor kültürünü
yaygınlaştırmayı hedefliyor. >>HÜDAYİ ACAR

Afyon’lu sporcu yağlı güreşte şampiyon oldu
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü SEM Sporcusu Ali Uysal,
CW Enerji Yağlı Güreş Ligi 3. Etap Tozkopan Boyunda Şampiyon Oldu

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Sporcu Eğitim
Merkezi (SEM) sporcusu Ali Uysal, CW Enerji Yağlı Güreş
Ligi’nin üçüncü etabı olan Tozkopan boyunda şampiyonluğa
ulaşarak büyük bir başarıya imza attı. 

MÜDÜR KASAPOĞLU'NDAN TEBRİK MESAJI
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, sporcu Ali Uysal'ı ve antrenörlerini tebrik ederek
başarılarının devamını diledi. Kasapoğlu, "Sporcularımızın
elde ettiği bu başarılar, ilimizde sporun gelişimi açısından
büyük önem taşıyor. Ali Uysal’ın kazandığı bu şampiyonluk,
diğer sporcularımıza da ilham kaynağı olacaktır" dedi.

ANTRENÖRLERDEN DESTEK VE TEŞEKKÜR
Uysal’ın antrenörleri tarafından yapılan ortak açıklamada,
"Hedefimiz olan başpehlivanlık yolunda ilmek ilmek yol alıy-
oruz. Bize her zaman destek olan İl Müdürümüz İsmail Hakkı

Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürümüz Yılmaz Erşen'e
teşekkür ederiz," ifadeleri kullanıldı. Antrenörler, bu süreçte
verdikleri destek ve sağladıkları olanaklarla sporcuların
başarısında büyük pay sahibi olan yetkililere minnettarlıklarını
dile getirdi.

YOL HARİTASI BAŞARIYA ÇIKIYOR
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün sağladığı
destek ve sporculara sunulan imkanlar, başarıyı getirmeye
devam ediyor. Ali Uysal’ın kazandığı şampiyonluk, bu yol har-
itasının doğru olduğunu ve sporcuların büyük başarılar elde
edebileceğini bir kez daha kanıtladı. Ali Uysal ve ekibi, hede-
fledikleri başpehlivanlık yolunda emin adımlarla ilerlemeye
devam ederken, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü’nün desteğiyle daha birçok başarıya imza atacak-
larına olan inançlarını vurguladılar. >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyon Gençlik ve spor kulübü hentbol
takımı Türkiye'nin ilk 8 takımı arasında

Antalya'nın Alanya ilçesinde düzenlenen Minik Erkekler ve Minik Kızlar
Türkiye Hentbol Şampiyonası'nda Afyon Gençlik ve Spor Kulübü erkek
takımı, Göztepe Spor Kulübü'nü yenerek, kız hentbol takımı ise Ankara

Polatlı spor Kulübünü yenerek büyük bir başarıya imza attı. 
Bu galibiyetle, Afyon ekibi Türkiye'nin en iyi
8 takımı arasına adını yazdırdı.
MÜCADELE VE ZAFER
Afyon Gençlik ve Spor Kulübü, turnuvada
gösterdiği üstün performansla dikkatleri
üzerine çekti. Göztepe Spor Kulübü ve
Ankara Polatlı Spor Kulübü karşısında
oynanan kritik maçta, takım hem teknik
becerisi hem de takım ruhuyla üstün geldi. 
İL MÜDÜRÜ'NDEN TEBRİK
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, bu önemli başarıyı
kutlamak için sporcuları ve antrenörlerini
tebrik etti. Kasapoğlu, yaptığı açıklamada,
"Afyon Gençlik ve Spor Kulübü olarak

Türkiye'nin en iyi 8 takımı arasına girmek,
ilimiz için büyük bir gurur kaynağı.
Sporcularımızı ve antrenörlerini yürekten
kutluyorum. Başarılarının devamını diliyo-
rum" dedi.
DESTEK VE TEŞEKKÜR
Afyonkarahisar halkı ve spor camiası, Afyon
Gençlik ve Spor Kulübü'nün başarısından
dolayı gurur duyuyor. Bu başarı, aynı
zamanda ildeki spor kültürünün gelişmesine
katkı sağlıyor. Kulübün destekçileri ve
taraftarları, sporcuları tebrik ederken, gele-
cekteki maçlarda da desteklerini sürdüre-
ceklerini belirtiyor. 
>>MEVLÜT TINAS
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Afyon Merkez
34°

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR İL BAŞKANLIĞI’NA TURGAY ŞAHİN ATANDI

BAŞKAN ŞAHİN, “TEŞKİLATIMIZIN
HER BİR FERDİ İLE GECE GÜNDÜZ
DEMEDEN ÇALIŞACAĞIZ” AK Parti

Afyonkarahisar İl
Başkanı belli oldu.
AK Parti Genel
Merkezi’nin yaptığı
çalışmaların ardından
Afyonkarahisar Baro
Başkanlığı görevini
yürütmekte olan Av.
Turgay Şahin AK
Parti Genel Başkanı
ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan’ın 
tensipleriyle yeni 
il başkanı 
olarak atandı.

Görevi kendisine tevdi edildikten sonra bir açıklama
yaparak gurur duyduğunu vurgulayan Av. Turgay
Şahin “AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı olarak

atanmış olmaktan büyük mutluluk ve gurur duyuyorum.
Teşkilatımızın her bir ferdi ile Afyonkarahisar’ımız için gece
gündüz demeden çalışacağız” dedi. 

Şahin açıklamasında, “Öncelikle belirtmek isterim ki AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı olarak atanmış olmaktan büyük
mutluluk ve gurur duyuyorum. Genel Başkanımız ve
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensip-
leriyle bugün itibariyle üstlenmiş olduğum AK Parti İl
Başkanlığı görevine layık görülmek beni onurlandırmıştır.
Kadim şehrimiz Afyonkarahisar’ın her bir karış toprağında
tüm teşkilat mensuplarımız ve hemşehrilerimizle birlikte çok
güzel işlere imza atacağımızdan hiçbir şüphem yok.

Teşkilatımızın her bir ferdi ile birlikte gece gündüz demeden
çalışarak, elimizden gelenin en iyisini yapmak gayretinde ola-
cağımızı da belirtmek isterim. Bu süreçte desteklerini tevec-
cühlerinden dolayı AK Parti Genel Başkanımız ve
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta
olmak üzere partimizin kıymetli yöneticilerine ve tüm teşki-
latımıza şükranlarımı sunuyorum. Daha önce bu görevi
layıkıyla yürütmüş olan başta emaneti devir aldığım Hüseyin
Menteş başkanımız olmak üzere geçmiş dönem il başkan-
larımıza ve yönetim kurulu üyelerimize yapmış oldukları
başarılı çalışmalar ve emekleri için teşekkür ederim.
Kendileriyle daha nice başarılı hizmetler için omuz omuza ve
kol kola çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz.
Hemşehrilerimizin destekleri ve dualarıyla
Afyonkarahisar’ımız için azim ve gayretle çalışacağız” dedi.
Avukatlık görevini yürüten Turgay Şahin hali hazırda
Afyonkarahisar Baro Başkanı olarak görev yapmaktadır.
>>HÜDAYİ ACAR

“BÜYÜK MUTLULUK VE GURUR DUYUYORUM”

AKÜ’de bayramlaşma
töreni gerçekleştirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesinin (AKÜ)
geleneksel hale getirdiği bayramlaşma töreni,

AKÜ Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi.
Etkinliğe AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş’ın yanı sıra Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker,
enstitü müdürleri, fakülte dekanları,
yüksekokul ve meslek yüksekokulu
müdürleri, Genel Sekreter İhsan
Ceran ile birlikte akademik ve idari
personel katıldı. Bayramlaşma
öncesinde konuşma yapan AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
akademik ve idari personelin bayra-
mını kutlayarak, huzurlu ve sıhhatli
yeni bayramlara ulaşma dileklerinde
bulundu.

“BAYRAMLAR, TOPLUMDA
DAYANIŞMA, YARDIMLAŞMA VE

KARDEŞLİK DUYGULARINI
GÜNCELLER”

Karakaş bayramların, toplumda
dayanışma, yardımlaşma ve kardeş-
lik duygularını güncellediğini, bayra-
mda heyecanların attığını ve bayram-
ların kişiye kendisini özel hissettirdiği
önemli günler olduğunu ifade etti.
Kurban Bayramının inanç ve kültür
dünyasında müstesna bir yeri
olduğunu söyleyen Karakaş, “Kurban
Bayramı, Allah’a yakınlaşmanın, tes-
limiyetin ve itaatin sembolize edildiği
günlerdir. Bayramlar, yetime, öksüze,
yoksula yakınlaşmayı sağlayarak

dayanışma ruhunu hissettirir.
Dolayısıyla toplumda bir harç görevi
gören günlerdir. Bu nedenle
hevesleniyor ve bayrama özel hazır-
lıklar yapıyoruz. Bayramlaşmaları bir
arada gerçekleştirmemizin de kurum-
sal aidiyet açısından önemli olduğunu
düşünüyorum. Bundan dolayı her
bayramda bir arada olmayı arzu ediy-
oruz” dedi.

“BU SENEYİ DOLU
DOLU GEÇİRDİK”

Geçtiğimiz dönemlerde pandemi,
deprem gibi birtakım sıkıntılar
nedeniyle farklı uygulamalara
geçildiğini belirten Karakaş, “2023-
2024 Akademik Yılını bitirmek
üzereyiz. Önemli bir sıkıntı olmadan
bu dönemi başarıyla hep birlikte atlat-
tık. Bu akademik sürecin her aşa-
masında emeği geçen herkesi kutluy-
orum. Bu seneyi bir sıkıntı olmadan
dolu dolu geçirdik. Bahar döneminde
mezuniyet törenlerimizi yaptık, festi-
vallerimizi gerçekleştirdik. Öğrenciler-
imizle bir araya geldik” diye konuştu.
Bayramlaşma töreni, akademik ve
idari personelin başta Rektör Prof. Dr.
Mehmet Karakaş ve AKÜ Yönetim
Kurulu Üyeleri ile tek tek bayramlaş-
masının ardından sona erdi.
>>MEVLÜT TINAS

Başkan Koyuncu, gurbetçi hemşehrilerini
Emirdağ'a değer katan projeler ile karşılıyor 

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, yurt dışında
yaşayan ve yaz tatili için memleketlerine dönen gurbetçi vatan-
daşları anlamlı bir hoş geldin billboardu ile karşıladı. Geçtiğimiz
beş yılda ilçeye kazandırdığı mega projelerle Emirdağ'ı her alanda
marka şehir haline getirerek vatandaşların teveccühü ile güven
tazeleyen Başkan Koyuncu şehre kazandığı bazı projelere yer
verdiği  billboardlarda "Değişen, Dönüşen ve Büyüyen Şehrimiz
Emirdağ'ımıza Hoş Geldin Gurbetçi Hemşehrim" sloganı ile gurbetçi
vatandaşları Emirdağ'da neler beklediğini duyurdu. Bölgenin en
büyüğü olma özelliği taşıyan Emirdağ Millet Bahçesi’nden Yarı
Olimpik Yüzme Havuzu'na, Şehrin mor güzelliği Lavanta

Bahçesi'nden kültürel mirası yansıtan Emirdağ Kültür Evi'ne, eşsiz
lezzetlere ev sahipliği yapan Taş Konak Restoran'dan beş yıldızlı
otel konforuna sahip Amorium Otel - Restorana ve daha bir çok
sosyal kültürel donatı alanlarıyla gurbetçi vatandaşları ağırlamaya
hazır olan Emirdağ'da gurbetçiler için çeşitli sosyal ve kültürel etkin-
likler de düzenleniyor. Gurbetçi hemşehrilerinin ihtiyaçlarını da göz
önünde bulundurularak sayısız proje imza attıklarını belirten Başkan
Koyuncu, "Gurbetçi vatandaşlarımız bizler için çok değerli. Onların
memleketlerine olan bağlılıklarını ve özlemlerini biliyoruz. Bu yüzden
onların Emirdağ'da rahat ve huzurlu bir tatil geçirmeleri için elimizden
geleni yapıyoruz" ifadelerini kullandı. >>İBRAHİM ARTIÇ


